
Vestigingsplaats Waterschap Limburg

Het algemeen bestuur van Waterschap Limburg;

 

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur inzake vestigingsplaats Waterschap Limburg, AB-voorstel

2017, nummer 36;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van het Reglement voor Waterschap Limburg;

 

BESLUIT:

 

Met terugwerkende kracht tot 1 januari 2017 Roermond te kiezen als vestigingsplaats voor Waterschap

Limburg.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 maart 2017.

 

De secretaris-directeur, drs. H. Mensink

De dijkgraaf wnd., drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

Nr. 3262

WATERSCHAPSBLAD 12 april

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg

Waterschapsblad 2017 nr. 3262 12 april 20171


